
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
ВИЩИЙ ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД УКРАЇНИ 

«БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Вищого державного навчального закладу 
України «Буковинський державний медичний університет» у 2019 році та рішення 
приймальної комісії від 08 серпня 2019 року, протокол №19, 

Н А К А З У Ю : 

зарахувати з 01 вересня 2019 року студентами першого курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за кошти фізичних, юридичних осіб згідно з 
додатком. 

Додаток: на . / арк. 

Н А К А З 

м. Чернівці 
08 серпня 2019 року № 613-ст 

Ректор Бойчук Тарас Миколайович 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року № 179 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство охорони здоров'я України 

Вищий державний навчальний 
заклад України "Буковинський 

державний медичний 
університет" 

Додаток до наказу від «08» серпня 2019 року 
№ 613-ст 

222 Медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
БО

 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

номери 
сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

6074260 Алексапольський Олександр Валерійович 49274108 В А 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

0172534 Медицина 176,97 

5388337 Горган Давид-Святослав Святославович 51331465 РН 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0082228 Медицина 160,242 

5568372 Марчук Наталія Ігорівна 51322880 ВА 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0269998 Медицина 162,894 

5664119 Унгурян Думітру Георгійович 50627780 РН 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

0303009 Медицина 180,948 


